Муниципальное общеобразовательное учреждение
 Моркиногорская средняя общеобразовательная школа
Бежецкого района  Тверской области

ПРИКАЗ

15.09.2017	                                                                                               № 73-I
О проведении  I (школьного) этапа
всероссийской олимпиады
школьников  в 2017-2018 учебном году

 В соответствии с «Положением о Всероссийской олимпиаде школьников», утверждённым приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 и приказом отдела образования администрации Бежецкого района №108 от 31.08.2017г. «О проведении I (школьного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2017-2018 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить  ответственным за проведение школьного этапа олимпиады заместителя директора по учебно-воспитательной работе С.И.Цветову.
2. Провести первый (школьный) этап Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в следующие сроки:
		№ п/п
	Предмет
	Дата проведения

	1.
	Русский язык
	02.10.2017г.

	2.
	Биология
	03.10.2017г.

	3.
	Право
	09.10.2017г.

	4.
	Физическая культура
	09.10.2017г.

	5.
	Литература
	10.10.2017г.

	6.
	ОБЖ
	11.10.2017г.

	7.
	Математика
	12.10.2017г.

	8.
	МХК(искусство)
	13.10.2017г.

	9.
	Физика
	13.10.2017г

	10.
	Информатика
	16.10.2017г.

	11.
	География
	17.10.2017г.

	12.
	История
	18.10.2017г.

	13.
	Экология
	19.10.2017г.

	15.
	Экономика
	20.10.2017г.

	16.
	Астрономия
	20.10.2017г.

	17.
	Обществознание
	23.10.2017г.

	18.
	Технология
	24.10.2017г.

	19.
	Химия
	25.10.2017г

	20.
	Английский язык
	26.10.2017г.

	21.
	Немецкий язык
	26.10.2017г.

 3.  Довести до педагогов школы график проведения олимпиад.
 4.  Организовать проведение олимпиад в соответствии с графиком и сроки сдачи протоколов  в трехдневный срок.
 5.  Обеспечить участие победителей и призеров школьного этапа олимпиады в муниципальном туре.
 6.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе  С.И.Цветову.

Директор школы                                                                       И.Г.Трифанова
С приказом ознакомлена      	С.И.Цветова